ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

| |~0 внесении изменений в приказ
от 20.02.2017 № 1581/1 «Об изменении
состава редакционной коллегии

| | журнала "Вестник Санкт-Петербургского
университета. Право"» (с последующими I
изменениями и дополнениями)

В целях повышения эффективности работы и оптимизации состава
редакционной коллегии журнала «Вестник Санкт-Петербургского университета.
Право»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав редакционной коллегии
Файзиева Шохруда Фармоновича, доктора юридических наук, доцента,
заместителя главного редактора «Журнала правовых исследований» (Республика
Узбекистан).

2. Дополнить пункт 1 Приказа от 20.02.2017 № 1581/1 «Об изменении
состава редакционной коллегии журнала "Вестник Санкт-Петербургского
университета. Право"» (с последующими изменениями и дополнениями) подпунктом
1.16 следующего содержания;

«1.16. Файзиев Шохруд Фармонович, доктор юридических наук, доцент,
заместитель главного редактора "Журнала правовых исследований", г. Ташкент,
Республика Узбекистан (по согласованию).».

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д. Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ
в течение одного рабочего дня с даты его издания.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к директору
Издательства СПбГУ.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: служебная записка главного редактора журнала «Вестник Санкт-
Петербургского университета. Право» Стойко Н. Г. от 05.12.2023 № 30-14/1-262.

Г
Директор Издательства СПбГУ ' Е. В. Лебедкина ^

mailto:org@spbu.ru